
Ergebnisliste
Regatta Classic

Grazer Stadtregatta 2020
Finale Österr.Staatsmeisterschaft

Graz,
16.10.2020

Rg. Nr. Name Verein Geb. St.LM Zeit + sec + %

K1 Herren Dolo mannboot
1 4 Stich Jürgen KC Graz 20:30,9 04:33,0 28,5%
2 2 Oberhoffner Gerhard KC Graz 1967 22:08,9 06:11,1 38,7%
3 1 Arzberger Manuel Brucker WSC 1986 22:10,5 06:12,6 38,9%

K1 Damen
1 8 Dreier Valentina KV Klagenfurt 17:19,6 01:21,7 8,5%
2 7 Profanter Uschi KC Graz 1968 1.Steir.M. 18:13,1 02:15,2 14,1%
3 9 Reithmayr Katrin UKK Wien 18:44,4 02:46,5 17,4%
4 10 Schlöglmann Michaela WSV Ottensheim 1985 19:51,7 03:53,8 24,4%

K1 Herren Jugend
1 13 Winkler Paul KC Graz 2003 1.Steir.M. 16:52,0 00:54,1 5,7%
2 14 Schedlbauer Max KC Graz 2005 22:16,0 06:18,1 39,5%

K1 Herren Masters
1 21 Morris Nicky KC Graz 1971 3.Steir.M. 17:03,9 01:06,0 6,9%
2 22 Köhler Manuel KC Graz 1969 17:31,3 01:33,4 9,8%
3 23 Winkler Peter KC Graz 1969 17:32,4 01:34,5 9,9%
4 24 Abazagic Omer KC Graz 1970 17:34,2 01:36,3 10,0%
5 20 Peinhaupt Gerhard KC Graz 1953 17:39,2 01:41,3 10,6%
6 27 Wenzel Gernot OKC Lienz 1974 18:11,8 02:13,9 14,0%
7 25 Podany Norbert KC Graz 1956 18:25,8 02:27,9 15,4%
8 19 Kaplan Michael Brucker WSC 1954 18:41,7 02:43,8 17,1%
9 18 Honc Christoph (Rettungsboot, danke!) Brucker WSC 1967 26:40,0 10:42,1 67,0%

K1 Herren allg.
1 40 Kröner Tobias Deutschland 15:57,9 00:00,0 0,0%
2 37 Schmid Gerhard KV Klagenfurt 1977 16:14,9 00:17,0 1,8%
3 32 Kastner Eric Forelle Steyr 16:37,0 00:39,1 4,1%
4 41 Kremslehner Christopher UKK Wien 16:49,9 00:52,0 5,4%
5 21 Janisch Vinzenz UKK Wien 17:03,9 01:06,0 6,9%
6 35 Cartellieri Benjamin KC Graz 2001 2.Steir.M. 17:05,2 01:07,3 7,0%
7 34 Bloder Marcel KC Graz 1990 17:22,8 01:24,9 8,9%
8 36 Honc Simon KC Graz 1994 17:29,0 01:31,1 9,5%
9 33 Honc Jakob Brucker WSC 1990 18:11,0 02:13,1 13,9%

K1 Herren Seekajaks
1 47 Seifert Gottfried WSV Ottensheim 1952 17:58,8 02:00,9 12,6%

K1 Schüler männlich
1 55 Steinbrenner Max Union Südalpen Nötsch 19:14,0 03:16,1 20,5%
2 52 Briedl Tim Forelle Steyr 2007 19:18,2 03:20,3 20,9%
3 53 Rohrmeister Lukas KV Klagenfurt 19:24,6 03:26,7 21,6%
4 54 Seebacher Jakob KV Klagenfurt 19:48,3 03:50,4 24,1%

K1 Damen SUP
1 58 Haas Katrin ….............. 25:30,0 09:32,1 59,7%
2 59 Titarenko Mariia 26:33,2 10:35,3 66,3%

K1 Herren SUP
1 61 Neumayr Lukas 23:44,4 07:46,5 48,7%
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K1 Herren Mannschaften Österreichische Meisterschaft
1 119,120,121 Kremslehner.C.,Janisch V.,Bosina A. UKK Wien ÖM 1. 16:45,9 00:00,0 0,0%
2 122,123,124 Winkler Paul.,Cartellieri B.,Morris Niki KC Graz 1 ÖM 2. 16:51,8 00:05,9 0,6%
3 113,114,115 Filwieser M.,Renz Ph.,Swoboda M. LFC Linz ÖM 3. 16:57,1 00:11,3 1,1%
4 116,117,118 Honc S., Winkler P., Abazagic O. KC Graz 2 17:22,2 00:36,3 3,6%
5 125,126,127 Schmid G., Schmid M.,Natmessnig H. KV Klagenfurt 1 17:50,3 01:04,5 6,4%
6 110,111,112 Peinhaupt G.,Profanter U.,Podany N. KC Graz 3 18:14,0 01:28,1 8,8%
7 101,102,103 Katzer E.,Honc J.,Kaplan Michael Brucker WSC 2 18:50,5 02:04,6 12,4%
8 104,105,106 Dreier V.,Rohrmeister L., Seebacher J. KV Klagenfurt 2 19:28,7 02:42,9 16,2%
9 107,108,109 Honc C.,Arzberger M.,Schlöglmann Michi Brucker WSC 1 21:24,3 04:38,4 27,7%

10
11
12

K1 Herren Gesamtreihung
1 40 Kröner Tobias Deutschland 15:57,9 00:00,0 0,0%
2 37 Schmid Gerhard KV Klagenfurt 1977 16:14,9 00:17,0 1,8%
3 32 Kastner Eric Forelle Steyr 16:37,0 00:39,1 4,1%
4 41 Kremslehner Christopher UKK Wien 16:49,9 00:52,0 5,4%
5 13 Winkler Paul KC Graz 2003 Steir.M. 1. 16:52,0 00:54,1 5,7%
6 21 Janisch Vinzenz UKK Wien 17:03,9 01:06,0 6,9%
7 35 Cartellieri Benjamin KC Graz 2001 Steir.M. 2. 17:05,2 01:07,3 7,0%
7 21 Morris Nicky KC Graz 1971 Steir.M. 3. 17:05,2 01:07,3 7,0%
9 34 Bloder Marcel KC Graz 1990 17:22,8 01:24,9 8,9%

10 36 Honc Simon KC Graz 1994 17:29,0 01:31,1 9,5%
11 22 Köhler Manuel KC Graz 1969 17:31,3 01:33,4 9,8%
12 23 Winkler Peter KC Graz 1969 17:32,4 01:34,5 9,9%
13 24 Abazagic Omer KC Graz 1970 17:34,2 01:36,3 10,0%
14 20 Peinhaupt Gerhard KC Graz 1953 17:39,2 01:41,3 10,6%
15 33 Honc Jakob Brucker WSC 1990 18:11,0 02:13,1 13,9%
16 27 Wenzel Gernot OKC Lienz 1974 18:11,8 02:13,9 14,0%
17 25 Podany Norbert KC Graz 1956 18:25,8 02:27,9 15,4%
18 19 Kaplan Michael Brucker WSC 1954 18:41,7 02:43,8 17,1%
19 55 Steinbrenner Max Union Südalpen Nötsch 19:14,0 03:16,1 20,5%
20 52 Briedl Tim Forelle Steyr 2007 19:18,2 03:20,3 20,9%
21 53 Rohrmeister Lukas KV Klagenfurt 19:24,6 03:26,7 21,6%
22 54 Seebacher Jakob KV Klagenfurt 19:48,3 03:50,4 24,1%
23 4 Stich Jürgen KC Graz 20:30,9 04:33,0 28,5%
24 2 Oberhoffner Gerhard KC Graz 1967 22:08,9 06:11,1 38,7%
25 1 Arzberger Manuel Brucker WSC 1986 22:10,5 06:12,6 38,9%
26 14 Schedlbauer Max KC Graz 2005 22:16,0 06:18,1 39,5%
27 18 Honc Christoph (Rettungsboot, danke!) Brucker WSC 1967 26:40,0 10:42,1 67,0%
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